



भारत सरकार, रेल मंत्रालय
Government of India, Ministry of Railways



RRB : BHUBANESWAR

CEN No. 06/2024 (Non-Technical Popular Categories (Under-Graduate))

Result of 1st Stage Computer Based Test (CBT-I) and

Shortlisting of candidates for 2nd Stage CBT on the basis of 1st Stage Computer Based Test (CBT-I)

1. The 1st Stage Computer Based Test (CBT) was conducted during the period from 07th August 2025 to 9th September 2025 by Railway Recruitment Boards for the posts of NTPC against CEN No. 06/2024.
2. The candidates bearing the Roll Numbers listed herein under have been provisionally shortlisted to appear in the 2nd Stage CBT.
3. The candidates have been shortlisted as per the merit in 1st Stage CBT duly considering their order of preference for various posts.
4. Candidates who are shortlisted for 2nd Stage CBT availing the reservation benefits of OBC(NCL)/SC/ST/EWS, PwBD and ExSM shall continue to be considered only against OBC(NCL)/SC/ST/EWS, PwBD and ExSM for all subsequent stages of recruitment process.
5. The subsequent shortlisting for Document Verification will be based on the performance of candidates in 2nd Stage CBT and based on the performance of candidates in both 2nd Stage CBT and CBTST (as applicable). The 2nd Stage Computer Based Test (CBT) for various posts of Non-Technical Popular Categories (Under-Graduate) against CEN No. 06/2024 for the provisionally shortlisted candidates will be held soon. The date of 2nd Stage CBT will be notified in due course.
6. Further, candidates can also view their individual result/scorecard by logging into RRB portal duly entering their Registration No. and Date of Birth. This facility will be available from 21.11.2025, 05:00 PM onwards.
7. Candidates can view their individual scores and their qualifying status for 2nd Stage CBT by logging in through the link provided on the official website of RRBs duly entering their Registration Number and Date of Birth. On login, candidates can also see their question paper in which he/she has appeared along with the correct answer marked among the four options. The candidature of all the qualified candidates for 2nd Stage CBT is purely provisional and is liable to be cancelled, at any stage of recruitment or thereafter, in case of any inconsistency/deficiency in the data furnished or any malpractice on part of candidates coming to the notice of RRB. It may be noted that merely calling a candidate for 2nd Stage CBT does not entitle him/her in any way to an appointment in the Railways.
8. While every care has been taken in preparing the list of candidates qualified for 2nd Stage CBT, RRB reserves the right to rectify any inadvertent error or typographical/printing mistakes. RRB regrets inability to entertain any correspondence from unsuccessful candidates.
9. Candidates are advised to regularly visit RRB's official website for the updates. The Roll Numbers of the provisionally qualified candidates for 2nd Stage CBT are arranged horizontally in ascending order and not in order of merit.

Important: Beware of the touts who may misguide the candidates with false promises of getting them selected for the job on illegal consideration. The recruitment process in the RRB exams is fully computerized and the selection is based on merit of candidates only. Please visit the official websites of RRBs for regular updates and information.

सीईएन सं.- 06/2024 गैर-तकनीकी लोकप्रिय कोटियां (पूर्व स्नातक)
प्रथम चरण कंप्यूटर आधारित परीक्षा (सीबीटी-1) का परिणाम और प्रथम चरण कंप्यूटर आधारित
परीक्षा(सीबीटी-1) के आधार पर द्वितीय चरण सीबीटी के लिए अभ्यर्थियों की शॉर्टलिस्टिंग।

1. रेलवे भर्ती बोर्ड के द्वारा सीईएन 06/2024 के तहत एनटीपीसी के पदों के लिए अंतिम रूप से शॉर्टलिस्ट किया गया है।
2. नीचे सूचीबद्ध रोल नंबर वाले उम्मीदवारों को दूसरे चरण की सीबीटी में उपस्थित होने के लिए अंतिम रूप से शॉर्टलिस्ट किया गया है।
3. अभ्यर्थियों का विभिन्न पदों के लिए उनकी वरीयता क्रम को ध्यान में रखते हुए प्रथम चरण सीबीटी में योग्यता के अनुसार शॉर्टलिस्ट किया गया है।
4. अभ्यर्थी जिन्होंने ओबीसी (एम्सीएल) /एससी/ एसटी/ ईडल्यूएस, पीडल्यूबीडी और भूतपूर्व सैनिक (ExSM) के आरक्षण का लाभ उठाते हुए दूसरे चरण के लिए शॉर्टलिस्ट किए गए हैं, उन्हें आगामी भर्ती प्रक्रिया के सभी चरणों के लिए केवल ओबीसी (एम्सीएल) /एससी/ एसटी/ ईडल्यूएस, पीडल्यूबीडी और भूतपूर्व सैनिक (ExSM) के तहत माना जाएगा।
5. दस्तावेज सत्यापन के लिए आगामी शॉर्टलिस्टिंग द्वितीय चरण सीबीटी में अभ्यर्थियों के प्रदर्शन और द्वितीय चरण सीबीटी और सीबीटीएसटी (जैसा लागू हो) दोनों में अभ्यर्थियों के प्रदर्शन के आधार पर होगी। सीईएन संख्या 06/2024 के अंतर्गत गैर-तकनीकी लोकप्रिय कोटियां (पूर्व स्नातक) के विभिन्न पदों के लिए अंतिम रूप से चयनित उम्मीदवारों के लिए द्वितीय चरण की कंप्यूटर आधारित परीक्षा (सीबीटी) जल्द ही आयोजित की जाएगी। द्वितीय चरण की सीबीटी की तिथि यथासमय अधिसूचित की जाएगी।
6. इसके अलावा, उम्मीदवार आरआरबी पोर्टल पर लॉग इन करके अपना पंजीकरण संख्या और जन्मतिथि दर्ज करके अपना व्यक्तिगत परिणाम/स्कोरकार्ड भी देख सकते हैं। यह सुविधा 21.11.2025, शाम 5:00 बजे से उपलब्ध होगी।
7. अभ्यर्थी आरआरबी की अधिकारिक वेबसाइट पर दिए गए लिंक के माध्यम से लॉग-इन के जरिए अपना व्यिधिवत पंजीकरण नंबर और जन्मतिथि दर्ज करके द्वितीय चरण सीबीटी के लिए अपने व्यक्तिगत अक और अपनी योग्यता स्थिति देख सकते हैं। लॉगिन करने पर, अभ्यर्थी अपना प्रश्न पत्र भी देख सकते हैं जिसमें उन्होंने चार विकल्पों में से सही उत्तर चिह्नित किया है। द्वितीय चरण सीबीटी के लिए सभी कालिफाइड अभ्यर्थियों की उम्मीदवारी पूरी तरह से अंतिम है और भर्ती के किसी भी चरण में या उसके बाद प्रस्तुत आंकड़ों में किसी भी असंगति/कमी या अभ्यर्थियों की ओर से किसी भी कदाचार के मामले आरआरबी के ध्यान में आने पर उम्मीदवारी रद्द की जा सकती है। यह ध्यान देने योग्य है कि केवल दूसरे चरण सीबीटी के लिए अभ्यर्थी का बुलावा होने से उनका/उनकी रेलवे में नियुक्ति के लिए किसी भी तरह से हकदार नहीं बनाया जाता है।
8. यधपि सीबीटी के द्वितीय चरण के लिए कालिफाइड हुए अभ्यर्थियों की सूची तैयार करने में सावधानी बरती गई है, फिर भी आरआरबी किसी भी अनजाने वृद्धि या टंकण/मुद्रण संबंधी गतियों को सुधारने का अधिकार सुरक्षित रखता है। आरआरबी असफल अभ्यर्थियों से किसी भी पत्राचार पर विचार करने में असमर्थता व्यक्त करता है।
9. अभ्यर्थियों को अपडेट के लिए नियमित रूप से आरआरबी की अधिकारिक वेबसाइट देखने की सलाह दी जाती है। दूसरे चरण की सीबीटी के लिए अंतिम रूप से कालिफाइड अभ्यर्थियों के रोल नंबर क्षेत्रिज रूप से आरोही क्रम में व्यवस्थित है, न के योग्यता क्रम में।

महत्वपूर्ण: उन दलालों से सावधान रहें जो अभ्यर्थियों को अवैध विचारों के आधार पर नौकरी दिलाने का झूठा वादा करके गुमराह कर सकते हैं। आरआरबी की परीक्षाओं में भर्ती प्रक्रिया पूरी तरह से कंप्यूटरीकृत है और चयन केवल अभ्यर्थियों की योग्यता के आधार पर होता है। नियमित अपडेट और जानकारी के लिए कृपया आरआरबी की अधिकारिक वेबसाइट को देखें।

एनटीपीसी (पूर्व स्नातक) सीईएन 06/2024 द्वितीय चरण की सीबीटी के लिए चुने गए अभ्यर्थियों के रोल नंबरों की संयुक्त सूची।
Combined list of Roll Numbers of candidates shortlisted for NTPC (Under Graduate) CEN 06/2024 CBT 2nd Stage

166241130040329	166241130273588	166241133560678	166241135879165	166241143326949
166241153302705	166241155120620	166241160042433	166241160050541	166241160582682
166241160769076	166241160832475	166241160911031	166241161009053	166241161273136
166241161336277	166241161435170	166241161443979	166241161480788	166241161514153
166241161710655	166241161751561	166241161948161	166241162294022	166241162413404
166241162438616	166241162506317	166241162543795	166241162577737	166241162582912



भारत सरकार, रेल मंत्रालय
Government of India, Ministry of Railways



RRB : BHUBANESWAR

सीईएन संख्या 06/2024, आरआरबी- भुवनेश्वर के अंतर्गत एनटीपीसी (पूर्व सातक) द्वितीय चरण के लिए चुने गए अभ्यर्थियों का कट-ऑफ अंक (100 अंकों में से)।

Cut-off Marks (out of 100 marks) of Candidates shortlisted for NTPC (Under- Graduate) 2nd Stage under CEN No. 06/2024, RRB - BHUBANESWAR

CAT_NO	UR	SC	ST	OBC	EWS	ESM	R-VI	R-HI	R-LD	R-OD	R-MD	B-VI	B-HI	B-LD	B-OD	B-MD
1	81.78694	75.25139	68.64042	81.05687	78.90105	64.89499	--	40.12991	60.06449	--	--	--	--	--	--	--
2	75.67023	70.13189	62.05856	73.07031	72.35711	54.48287	--	--	55.45792	--	--	--	--	--	--	--
3	74.21348	67.74196	59.54935	73.2697	72.31597	52.23368	54.46337	28.23107	--	--	--	--	--	--	--	--

Centralized Employment Notice (CEN) No. 06/2024

Date: 21.11.2025

Chairman/RRB/Bhubaneswar

शब्द-संक्षेप / Abbreviations: Cat. No. = Category Number, UR = Unreserved, SC = Scheduled Caste, ST = Scheduled Tribe, OBC = Other Backward Class (Non-creamy Layer), ESM = Ex-Servicemen, R-VI = Regular vacancies of Visually Impaired, R-HI = Regular vacancies of Hearing Impaired, R-LD = Regular vacancies of Locomotor Disability. R-OD = Regular vacancies of Other Disabilities, R-MD = Regular vacancies of Multiple Disabilities, B-VI = Backlog vacancies of Visually Impaired, B-HI = Backlog vacancies of Hearing Impaired, B-LD = Backlog vacancies of Locomotor Disability, B-OD = Backlog vacancies of Other Disabilities, B-MD = Backlog vacancies of Multiple Disabilities.